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Resueltas las reclamaciones contra la resolución del Tribunal de fecha 17 de octubre  de 
2017, se hacen públicas las calificaciones de la fase de méritos y las calificaciones finales por 
orden de puntuación: 

 
CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE MÉRITOS: 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE EXP CURSOS 
TIT 
SUP 

OTROS 
MÉRITOS 

TOTAL 

ARENCIBIA LANTIGUA DAMASO ALEXIS 0 2* 2 0 4 

ARTILES TRUJILLO JUANA MARIA 0 0 0 0 0 

BENITEZ ALONSO EVA 0,8302 0 0 0 0,8302 

CABRERA SANCHEZ CRISTINA MARIA 0 2* 0 0 2 

CURBELO SUAREZ EVA 0** 0 0 0 0 

DIAZ POSTEL CRISTOBAL S. 0 0 0 0 0 

DIAZ VENTURA SERGIO ESTEBAN 0,6 0,55 0 0 1,15 

FALCON RAMOS VERONICA 5* 2* 0 0 7 

GOMEZ CASTRO ERO JOSE 1,75 2* 2* 0 5,75 

GONZALEZ HENRIQUEZ IVAN 5* 2* 0 0 7 

GONZALEZ MARTEL NAYRA 0 0 0 0 0 

HERNANDEZ SANTANA IRAYA DEL R. 0** 0,48 0 0 0,48 

JINORIO LEON LETICIA 0 0 0 0 0 

LOPEZ SANCHEZ DARIO 0 0 0 0 0 

LOPEZ SOLER MARIA CRISTINA 0 0,3 0 0 0,3 

LORENZO ALZOLA LAURA 1,033 0,6 0 0 1,633 

LORENZO PEREZ RAUL 0,5233 2* 0 0 2,5233 

MARTIN PADRON FRANCISCO JOSE 0 0,4 0 0 0,4 

MORALES MARRERO ELISA 0 0 0 0 0 

NAVARRO CALERO ELENA 0 0 0 0 0 

NUEZ GONZALEZ BELINDA 3,85 2* 0 0 5,85 

PEREZ BOLAÑOS ELISABET 0 0 1,5 0 1,5 

REYES GARCIA LUIS FERNANDO 5 2* 0 0 7 

RODRIGUEZ FUMERO MARIA ROSA 3,5 1,32 0 0 4,82 

RODRIGUEZ SANTIAGO MIGUEL ANGEL 3,685 0 0 0 3,685 

SAAVEDRA GONZALEZ MARIA ELENA 0 0 0 0 0 

SANCHEZ RODRIGUEZ LIDIA 0 0 0 0 0 

SANJURJO ROMERO LAURA 1,18 2* 0 0,45 3,63 

VEGA RUIZ ADRIAN 0,3358 1,31 2 0 3,6458 
*TOPE DE PUNTUACIÓN 
**FALTA INFORME DE VIDA LABORAL 
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CALIFICACIONES FINALES: 

 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 
Fase 

oposición 
Fase méritos TOTAL 

FALCON RAMOS VERONICA 13,12384 7 20,1238 

GONZALEZ HENRIQUEZ IVAN 12 7 19 

REYES GARCIA LUIS FERNANDO 11,8476 7 18,8476 

SANJURJO ROMERO LAURA 13,6 3,63 17,23 

VEGA RUIZ ADRIAN 13,35144 3,6458 16,9972 

NUEZ GONZALEZ BELINDA 10,99048 5,85 16,8404 

GOMEZ CASTRO ERO JOSE 10,82856 5,75 16,5785 

RODRIGUEZ FUMERO MARIA ROSA 11,06664 4,82 15,8866 

CURBELO SUAREZ EVA 15,51432 0 15,5143 

CABRERA SANCHEZ CRISTINA MARIA 13,46664 2 15,4666 

BENITEZ ALONSO EVA 14,56664 0,8302 15,3968 

RODRIGUEZ SANTIAGO MIGUEL ANGEL 11,6 3,685 15,285 

LORENZO ALZOLA LAURA 13,6048 1,633 15,2378 

HERNANDEZ SANTANA IRAYA DEL R. 13,99432 0,48 14,4743 

ARENCIBIA LANTIGUA DAMASO ALEXIS 10,03808 4 14,038 

LORENZO PEREZ RAUL 10,19048 2,5233 12,7137 

PEREZ BOLAÑOS ELISABET 11,18096 1,5 12,6809 

SANCHEZ RODRIGUEZ LIDIA 11,94288 0 11,9428 

ARTILES TRUJILLO JUANA MARIA 11,93808 0 11,938 

NAVARRO CALERO ELENA 11,93808 0 11,938 

MORALES MARRERO ELISA 11,77144 0 11,7714 

MARTIN PADRON FRANCISCO JOSE 11,32384 0,4 11,7238 

DIAZ VENTURA SERGIO ESTEBAN 10,45712 1,15 11,6071 

DIAZ POSTEL CRISTOBAL S. 11,59048 0 11,5904 

LOPEZ SANCHEZ DARIO 11,47144 0 11,4714 

SAAVEDRA GONZALEZ MARIA ELENA 11,32856 0 11,3285 

JINORIO LEON LETICIA 11,29528 0 11,2952 

LOPEZ SOLER MARIA CRISTINA 10,63808 0,3 10,938 

GONZALEZ MARTEL NAYRA 10,9048 0 10,9048 

 
 
Asimismo, de conformidad con los arts. 3 y 5 del Reglamento de Listas de Reserva 

(B.O.P. nº 146 de 16-11-2009), los/as aspirantes serán integrados/as en la 
correspondiente Lista de Reserva de Técnico de Administración General, por el orden de 
puntuación obtenida.  

 
Contra la presente Resolución se podrá interponer RECURSO DE ALZADA ante el 

Consejo de Gobierno Insular, de conformidad con los arts. 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en el plazo de UN MES a contar desde el día siguiente a su publicación. 

 
 
Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 

 

Concepción Gallardo González 

SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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